ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
          с. Тээли                                                           № 59                                            28 июня 2017 г.
О  предоставлении очередного основного оплачиваемого отпуска

Главе кожууна-председателю Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации и п.3 части 1 статьи 54 Устава Бай-Тайгинского кожууна  Хурал представителей  муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Главе кожууна-председателю Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»  Салчаку Сергею Сээ-Сюрюновичу предоставить очередной основной оплачиваемый отпуск на тридцать календарных дней с 01 июля 2017 года по 30 июля 2017 года.
2. Исполнение обязанностей Главы кожууна - председателя Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна на период отпуска временно возложить на заместителя председателя Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна Шожунчап Айлан Алдын-ооловне.
Старейшина Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                                     Л. Кочаа